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Title: 
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Abstract: 

Akta zawierają referaty: Jolanta Adamska, Wychowawcze obozy pracy miejscem eksterminacji polskich robotników przymusowych; N. S.

Aleksiejew, Współczesne problemy badania i ścigania zbrodni nazistowskich; A. I. Babin, Reakcyjny sens faszystowskiej ideologii oraz

zbrodniczy charakter hitlerowskiej polityki ludobójstwa w czasie II wojny światowej; Julian Baranowski, Eksterminacja ludności żydowskiej na

terenie tzw. Kraju Warty w latach 1939-1945; Lesław M. Bartelski, Pisarze żydowscy podczas okupacji; Henryk Batowski, Antyhitlerowska

współpraca rządów państw okupowanych przez Niemcy (Z dziejów dyplomacji rządu gen. W. Sikorskiego, 1940-1943); Tadeusz Bieda, Pomoc dla

ludności żydowskiej w Polsce południowo-wschodniej (w latach 1939-1944); Józef Bogusz, Uwagi o hitlerowskim "ostatecznym rozwiązaniu

kwestii żydowskiej"; Gerhard Botz, Michael Pollak, Le role d'un recit biographique dans les recherches historiques sur le persecution national-

socialiste; Helena Brodowska, Polskie kobiety, dzieci i młodzież ofiarami germanizacji i ludobójstwa hitlerowskiego; Ada Buffulini, Andrea

Devoto, Massimo Martini, Badania psychologii więźniów, którzy przeżyli; Józef Buszko, Ryszard Kotarba, Działalność represyjna okupanta

hitlerowskiego wobec ludności polskiej za pomoc udzielaną Żydom (w regionie krakowskim) (także w j. angielskim); Lydia Chagoll, Dana i

refleksje na temat wpływu terroru na dziecko; Konrad Ciechanowski, Losy ludności cygańskiej i żydowskiej w latach drugiej wojny światowej

na terenie Pomorza Gdańskiego; Andrea Devoto, Psycholog społeczny wobec aparatu zbrodni hitlerowskich; Klaus Drobisch, Więźniowie

obozów koncentracyjnych w Zakładach Siemensa i Osram; Danuta Drywa, Ludobójstwo w obozie koncentracyjnym Stutthof ze szczególnym

uwzględnieniem narodowości żydowskiej; Krzysztof Dunin-Wąsowicz, System i organizacja hitlerowskich obozów koncentracyjnych i

ośrodków zagłady (także w j. angielskim); Dietrich Eichholtz, Polityczne i historyczne tło "Generalnego Planu Wschód"; Elisabeth Freundlich, Od
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masakry w Stanisławowie do nowego porządku w Europie; Marian Fuks, Problem Judenratów a działalność Adama Czerniakowa; Antoni

Galiński, Hitlerowski obóz dla Cyganów w Łodzi; Venceslav Gliśić, Masowe zbrodnie Niemiec hitlerowskich w Serbii w latach 1941-1944; Jose

Gotovitch, Eksterminacja Żydów: przypadek Belgii; Roman Hrabar, Rasizm w ideologii i praktyce hitleryzmu; Cezary Jabłoński, Eksterminacja

Żydów i Cyganów w zachodnich powiatach Dystryktu Radomskiego w latach 1939-1945; Eberhard Jäckel, Hitler a mord dokonany na

europejskich Żydach w czasie drugiej wojny światowej. Referat dotyczący problemu podejmowania decyzji; Andrzej Jankowski, Pacyfikacje wsi

na ziemi kielecko-radomskiej jako forma eksterminacji ludności polskiej; Włodzimierz Jastrzębski, Hitlerowskie wysiedlenia ludności polskiej

i żydowskiej z ziem włączonych do III Rzeszy; Karol Jońca, Sytuacja prawna Żydów i "Endlösung" kwestii żydowskiej na Śląsku (1938-1945).
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